LYCKSELE
PISTOLSKYTTEKLUBB

www.lyckselepk.se

Lycksele 24/5 2014

Resultat Kretsmasterskap AC faltskjutning A-vapen och
kretsfaltskjutning R, C och B-vapen

Kretsmasterskap AC A-vapen

Plats Namn

Kurt Marklund
Anders Gustavsson
Mikael Haggstrom
Lilian Holmqvist
Anton Johansson
Dag Olofsson
Thomas Borén

Olle Lindqvist
Anders Vanhala

10 Bill Stenlund

11 Sune Nybrand

12 Kiristofer Nilsson

13 Tobias Warg

14 Per-Anders Orehult
15 Jorgen Nilsson

16 Rolf Jansson

17  Fredrik Wikstrém
18 Goran Sehlstedt

19 Fredrik Burman

20 Peter Lundstrém

21 Erik Lorentzson

22 Anna Olund

23 Lennart Borgstrom
24 Christopher Holmberg
25 Valter Sérlin

26 Jens Lundgren

27 Markusson Niklas
28 Per-Gunnar Sjogren
29 Lars Sjoberg

30 Greger Karlsson

31 Arne Karlsson

32 Jakob Schéld

33 Niklas Lundqvist
34 Susanne Hogman
35 Christer Paulsson

—_

O OO ~NOO WD

*Efter sdrskjutning

Skapad av Kristofer Nilsson

Klubb

Norsjé PSK
Rundviks PSK
Umeéd PK
Norsjé PSK
Umeda PK
Norsjé PSK
Umeéd PK
Burtrask PK
Bolidens PSK
Bolidens PSK
Vilhelmina PSK
Lycksele PSK
Umeéd PK
Lycksele PSK
Rundviks PSK
Lycksele PSK
Burtrask PK
Umeéd PK
Burtrask PK
Burtrask PK
Umeda PK
Umeéd PK
Storumans PK
Umeda PK
Vilhelmina PSK
Umeé Fbu PSK
Storumans PK
Norsjé PSK
Umeéd PK
Bolidens PSK
Umeda PK
Lycksele PSK
Burtrask PK
Norsjé PSK
Vannis PSK

Resultat

6/2 6/4 5/3 6/4 6/1 6/4 6/3 6/2
6/2 6/4 5/3 6/4 5/1 6/4 5/3 6/2
6/2 6/4 5/3 5/3 5/1 5/4 6/3 5/2
5/2 6/4 5/3 6/3 5/1 6/3 5/3 5/2
6/1 6/4 4/3 5/3 6/1 6/3 5/3 3/2
5/1 6/4 4/3 5/4 6/1 4/3 6/3 3/2
5/2 6/4 3/2 4/3 6/1 5/3 6/3 3/2
6/2 3/2 4/3 3/2 6/1 5/3 6/3 5/2
5/2 4/3 4/2 4/3 6/1 4/3 5/3 5/2
5/2 4/3 5/3 4/3 6/1 5/3 3/2 5/2
6/1 6/4 3/3 3/2 5/1 5/3 4/2 5/2
5/2 6/4 3/3 1/1 5/1 6/4 5/3 4/2
4/1 3/2 3/3 3/2 6/1 5/3 5/3 6/2
5/2 2/2 4/3 4/3 6/1 5/4 5/3 3/2
5/2 5/4 3/2 3/3 6/1 4/3 5/3 3/2
4/2 5/3 5/3 2/2 5/1 5/3 5/3 3/2
5/1 5/3 3/2 4/3 5/1 5/3 2/2 4/2
6/2 6/4 3/2 4/4 3/1 4/3 4/3 2/1
3/24/3 3/2 4/3 5/1 1/1 6/3 6/2
6/2 4/3 2/1 4/3 4/1 3/2 5/3 4/2
5/2 3/2 5/3 4/4 1/1 5/4 4/3 4/2
3/16/4 3/2 3/2 4/1 4/2 4/3 4/2
4/1 5/4 3/2 3/2 4/1 2/2 6/3 2/1
4/1 4/2 2/1 4/3 4/1 6/3 3/3 2/1
3/1 472 3/2 2/2 2/1 5/3 5/3 4/2
2/2 3/3 3/3 4/4 2/1 5/3 3/2 11
2/1 3/2 4/3 0/0 3/1 3/3 5/3 3/2
3/23/21/1 4/3 2/1 2/2 4/3 3/2
4/1 4/3 2/23/31/1 4/3 1/1 31
2/1 4/3 2/1 3/3 3/1 1/1 3/2 4/2
311/ 3/2 3/3 3/1 2/1 2/2 5/2
5/24/31/1 2/21/1 4/3 2/1 2/2
2/1 2/2 4/2 2/2 211 211 2/2 2/2
3/23/21/1 3/22/1 212111 11
2/12/1 11 4/30/01/1 4/2 2/2

2014-05-25

Tot
47/23
45/23
43/22
43/21
41/20
39/21
38/20
38/18
37119
37119
37/18
35/20
35/17
34/20
34/20
34/19
33/17
32/20
32/17
32/17
31/21
31117
29/16
29/15
28/16
23/19
23/15
22/16
22/15
22/14
22/13
21/15
18/13
16/12
16/11
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Kretsmdésterskap AC Lag A-vapen

Plats Lag
1 Norsjo PSK

2 Umed PK

3 Lycksele PSK

4  Burtrdsk PK

5 Bolidens PSK

Klubb
Norsjé PSK

Umed PK

Lycksele PSK

Burtrask PK

Bolidens PSK

Faltskjutning A-vapen

A

Plats Namn

1 Tobias Warg
Fredrik Wikstrém
Fredrik Burman
Christopher Holmberg
Per-Gunnar Sjogren
Lars Sjoberg
Arne Karlsson
Niklas Lundqvist

0O ~NO O WDN

A

Plats Namn

1 Gustavsson Per-Olof
Anders Vanhala
Bill Stenlund
Sune Nybrand
Kristofer Nilsson
Per-Anders Ornehult
Karl-Gustav Johansson

~NOoO oA WN

Skapad av Kristofer Nilsson

Klass1
Klubb
Umeéd PK
Burtrask PK
Burtrask PK
Umeéd PK
Norsjé PSK
Umeda PK
Umeéd PK
Burtrask PK

Klass2
Klubb

Ro6adns Skytteklubb

Bolidens PSK
Bolidens PSK

Vilhelmina PSK

Lycksele PSK
Lycksele PSK

Ornskéldsviks PK

Namn

Kurt Marklund
Lilian Holmqvist
Dag Olofsson

Mikael Haggstrom
Anton Johansson
Thomas Borén

Kristofer Nilsson
Per-Anders Ornehult
Rolf Jansson

Olle Lindqvist
Fredrik Wikstrém
Fredrik Burman

Anders Vanhala
Bill Stenlund
Greger Karlsson

Resultat

4/1 3/2 3/3 3/2 6/1 5/3 5/3 6/2
5/1 5/3 3/2 4/3 5/1 5/3 2/2 4/2
3/24/3 3/2 4/3 5/1 1/1 6/3 6/2
4/1 4/2 2/1 4/3 4/1 6/3 3/3 2/1
3/23/21/1 4/3 2/1 2/2 4/3 3/2
4/1 4/3 2/23/31/1 4/3 1/1 31
311/ 3/2 3/3 3/1 2/1 2/2 5/2
2/1 2/2 4/2 2/2 211 211 2/2 2/2

Resultat

6/2 6/4 6/3 5/3 6/1 6/4 6/3 6/2
5/2 4/3 4/2 4/3 6/1 4/3 5/3 5/2
5/2 4/3 5/3 4/3 6/1 5/3 3/2 5/2
6/1 6/4 3/3 3/2 5/1 5/3 4/2 5/2
5/2 6/4 3/3 1/1 5/1 6/4 5/3 4/2
5/2 2/2 4/3 4/3 6/1 5/4 5/3 3/2
2/1 2/2 2/2 2/2 4/1 5/3 4/3 3/2

2014-05-25

Tot
47/23
43/21
39/21

129/65

43/22
41/20
38/20
122/62

35/20
34/20
34/19
103/59

38/18
33117
32/17
103/52

37119
37119
22/14
96/52

Tot
35/17
33/17
32/17
29/15
22/16
22/15
22/13
18/13

Tot
47/22
37119
37119
37/18
35/20
34/20
24/16
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Skapad av Kristofer Nilsson

Jens Lundgren
Lennart Lindgren
Greger Karlsson
Jakob Schold
Susanne H6gman
Christer Paulsson

A

Namn

Kurt Marklund
Anders Gustavsson
Mikael Haggstrom
Niklas Eriksson
Lilian Holmqvist
Anton Johansson
Arne Selander
Dag Olofsson
Thomas Borén
Olle Lindqvist
Jorgen Nilsson
Rolf Jansson
Goran Sehlstedt
Peter Lundstrom
Erik Lorentzson
Anna Olund
Lennart Borgstrom
Valter Sérlin
Markusson Niklas

Umed Fbu PSK
Arjeplog PSK
Bolidens PSK
Lycksele PSK
Norsjé PSK
Vénnds PSK

Klass3

Klubb

Norsjé PSK
Rundviks PSK
Umeéd PK
Arvidsjaurs PSK
Norsjé PSK
Umeéd PK
Ornskoldsviks PK
Norsjé PSK
Umeéd PK
Burtrask PK
Rundviks PSK
Lycksele PSK
Umeéd PK
Burtrask PK
Umeéd PK
Umeéd PK
Storumans PK
Vilhelmina PSK
Storumans PK

Faltskjutning B-vapen

B
Namn

Gustavsson Per-Olof

Anna Olund

Jim Ylipaa
Lennart Lindgren
Tony Andersson

Klass2+3

Klubb

Ro6éns Skytteklubb
Umeéd PK

Vannis PSK
Arjeplog PSK
Vannis PSK

Faltskjutning C-vapen

C

Namn

Lars Sjoberg
Tobias Warg
Fredrik Wikstrém

Christopher Holmberg

Fredrik Burman
Niklas Lundqvist
Arne Karlsson

Klass1
Klubb
Umeéd PK
Umeéd PK
Burtrask PK
Umeéd PK
Burtrask PK
Burtrask PK
Umeéd PK

212 3/3 3/3 4/4 2/1 5/3 372 11
5/2 111 2/1 212 3/1 5/4 4/3 11
21 4/3 2/1 3/3 3/1 111 3/2 4/2
5/2 413111 2/21/1 413 211 212
3/23/2111 3/22/1 2/21/1 11
2121 1/1 4/3 0/0 1/1 4/2 2/2

Resultat

6/2 6/4 5/3 6/4 6/1 6/4 6/3 6/2
6/2 6/4 5/3 6/4 5/1 6/4 5/3 6/2
6/2 6/4 5/3 5/3 5/1 5/4 6/3 5/2
6/2 6/4 4/3 5/3 6/1 6/4 5/3 5/2
5/2 6/4 5/3 6/3 5/1 6/3 5/3 5/2
6/1 6/4 4/3 5/3 6/1 6/3 5/3 3/2
6/2 6/4 4/3 5/3 6/1 6/4 4/3 3/2
5/1 6/4 4/3 5/4 6/1 4/3 6/3 3/2
5/2 6/4 3/2 4/3 6/1 5/3 6/3 3/2
6/2 3/2 4/3 3/2 6/1 5/3 6/3 5/2
5/2 5/4 3/2 3/3 6/1 4/3 5/3 3/2
4/2 5/3 5/3 2/2 5/1 5/3 5/3 3/2
6/2 6/4 3/2 4/4 3/1 4/3 4/3 2/1
6/2 4/3 2/1 4/3 4/1 3/2 5/3 4/2
5/2 3/2 5/3 4/4 1/1 5/4 4/3 4/2
3/16/4 3/2 3/2 4/1 4/2 4/3 4/2
4/1 5/4 3/2 3/2 4/1 2/2 6/3 2/1
3/1 472 3/2 2/2 2/1 5/3 5/3 4/2
2/1 3/2 4/3 0/0 3/1 3/3 5/3 3/2

Resultat

5/2 6/4 5/3 6/3 3/1 6/4 6/3 6/2
6/2 6/4 3/2 4/3 5/1 2/2 3/2 6/2
4/1 3/31/1 3/36/1 3/3 6/3 3/2
3/26/4 3/3 5/3 3/14/3 3/121/1
4/2 3/3 211 3/121/1 1/1 6/3 5/2

Resultat

5/2 6/4 4/2 6/4 6/1 5/3 5/3 5/2
5/1 6/4 5/3 6/3 6/1 4/3 5/3 5/2
4/2 6/4 4/3 5/3 5/1 5/3 5/3 5/2
5/1 5/4 2/1 5/3 6/1 5/3 5/3 6/2
3/1 5/3 3/2 6/4 5/1 6/4 5/3 4/2
3/1 5/4 4/3 5/4 5/1 1/1 5/3 3/2
3/1 2/2 2/2 5/4 6/1 4/3 3/3 3/1

2014-05-25

23/19
23/15
22/14
21/15
16/12
16/11

Tot
47/23
45/23
43/22
43/22
43/21
41/20
40/22
39/21
38/20
38/18
34/20
34/19
32/20
32/17
31/21
31117
29/16
28/16
23/15

Tot
43/22
35/18
29/17
28/19
25/15

Tot
42/21
42/20
39/21
39/18
37/20
3119
28/17

tm

DT TTOOOOOOD

Stm

Stm

Sida 3



10
11

Plats

—_

O© o0 ~NOO B WDN

—_
- O

Plats

—_

O oo ~NOOh~ WDN

Plats

oA~ WN

Alexander Karlsson
Tobias Backlund
Kenneth Forsmark
Per-Gunnar Sjogren

C
Namn

Karl-Gustav Johansson

Sundstrém Anders
Kurt Forsman
Mats Astrom
Christer Paulsson
Anders Vanhala
Lennart Lindgren
Jens Lundgren
Greger Karlsson
Mathias Nilsson
Klas-Géran Berg

C

Namn

Kurt Marklund
Jorgen Nilsson
Olle Lindqvist
Niklas Eriksson
Valter Sérlin
Peter Lundstrom
Arne Selander
Jonas Jonsson
Tony Andersson
Thomas Borén
Mikael Haggstrom
Anders Gustavsson
Lennart Borgstrom
Tomas Backlund
Tore Sjoberg
Patrik Hagglund
Anna Olund

UIf Eriksson

Erik Lorentzson
Jim Ylipaa

C

Namn

Lilian Holmqvist
Marika Forsling
Susanne H6gman
Asa Genberg
Lofdahl Laila

Skapad av Kristofer Nilsson

Lycksele PSK
Lycksele PSK
Nyséatra PK
Norsjé PSK

Klass2

Klubb
Ornskoldsviks PK
Storumans PK
Ornskoldsviks PK
Lycksele PSK
Vannis PSK
Bolidens PSK
Arjeplog PSK
Umeé Fbu PSK
Bolidens PSK
Lycksele PSK
Lycksele PSK

Klass3

Klubb

Norsjé PSK
Rundviks PSK
Burtrask PK
Arvidsjaurs PSK
Vilhelmina PSK
Burtrask PK
Ornskoldsviks PK
Nyséatra PK
Vannis PSK
Umeéd PK

Umeéd PK
Rundviks PSK
Storumans PK
Vannis PSK
Ornskoldsviks PK
Ornskoldsviks PK
Umeéd PK
Nyséatra PK
Umeéd PK
Vannis PSK

Damklass3+2
Klubb

Norsjé PSK
Vannis PSK
Norsjé PSK
Lycksele PSK
Storumans PK

5/2 413 212 2/1 5/1 3/2 2/2 3/2
4/2 5/4 2/2 3/2 2/11 111 3/2 4/2
1/1 2/2 413 2/2 2/1 4/3 3/2 2/1
3/1 5/3 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0

Resultat

5/1 6/4 4/3 5/4 5/1 3/2 6/3 6/2
6/2 5/3 5/3 5/4 4/1 4/3 5/3 5/2
6/2 4/3 4/3 6/3 6/1 4/3 5/3 4/2
5/2 5/3 3/2 5/3 6/1 5/3 6/3 4/2
6/2 6/4 4/3 2/2 6/1 3/3 5/3 5/2
5/2 6/4 2/2 3/3 5/1 4/3 6/3 4/2
4/2 5/4 2/2 5/4 4/1 3/2 4/3 5/2
2/2 4/3 0/0 2/2 6/1 5/3 5/3 6/2
5/2 2/2 3/2 4/3 4/1 2/2 3/2 5/2
2/1 2/21/1 6/3 2/1 4/3 5/3 2/2
3/24/3 0/0 11 2/1 3/3 4/3 0/0

Resultat

6/2 6/4 5/3 6/4 6/1 6/4 6/3 6/2
6/2 6/4 5/3 6/4 4/1 6/4 6/3 6/2
6/2 6/4 5/3 4/2 6/1 6/4 6/3 6/2
6/2 6/4 4/3 6/4 6/1 6/4 5/3 5/2
6/2 5/3 6/3 5/4 6/1 5/4 5/3 6/2
4/1 6/4 6/3 6/3 6/1 6/3 4/3 6/2
5/2 6/4 6/3 6/3 3/1 5/4 6/3 6/2
6/2 6/4 5/3 5/3 6/1 5/4 5/3 5/2
4/1 6/4 5/3 6/4 5/1 5/3 5/3 6/2
6/2 6/4 6/3 4/3 6/1 3/2 5/3 6/2
5/2 6/4 3/3 6/4 6/1 4/3 5/3 6/2
6/2 3/2 4/3 4/3 6/1 6/4 6/3 6/2
6/2 4/3 6/3 4/3 5/1 5/4 5/3 5/2
1/1 4/3 4/2 6/4 6/1 6/4 6/3 6/2
6/2 6/4 2/2 4/3 6/1 6/3 3/2 5/2
2/1 6/4 5/3 4/2 5/1 4/2 6/3 5/2
5/2 5/4 1/1 3/3 6/1 3/2 4/3 5/2
4/1 3/3 5/3 4/2 4/1 2/2 6/3 3/2
2/2 6/4 5/3 3/2 3/1 4/3 6/3 0/0
4/1 2/2 3/2 5/4 4/1 2/2 4/2 5/2

Resultat

5/2 5/3 5/3 5/3 5/1 5/3 6/3 5/2
5/2 5/4 4/3 6/4 4/1 3/3 5/3 5/2
2/16/4 2/2 4/3 4/1 3/2 4/3 6/2
4/2 4/3 2/2 3/2 5/1 4/3 4/3 5/2
21 2/22/21/1 11 1/1 4/3 3/2

2014-05-25

26/15
24/16
20/15
8/4

Tot
40/20
39/21
39/20
39/19
37/20
35/20
32/20
30/16
28/16
24/16
17/13

Tot
47/23
45/23
45/21
44/23
44/22
44/20
43/22
43/22
42/21
42/20
41/22
41/20
40/21
39/20
38/19
37/18
32/18
31117
29/18
29/16

Tot
41/20
37/22
31/18
31/18
16/13
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C

Namn

Ida Backlund
Jack Schdld

C

Namn

Ake Danhlberg
Bill Stenlund
Sune Nybrand
Rolf Viklund

C
Namn
Gustavsson Per-Olof

Juniorklass
Klubb

Vannis PSK
Lycksele PSK

VeteranklassYngre

Klubb
Vilhelmina PSK
Bolidens PSK
Vilhelmina PSK
Nyséatra PK

VeteranklassAldre

Klubb

Ro6adns Skytteklubb

Faltskjutning R-vapen

R

Namn

Lars Sjoberg
Arne Karlsson

R

Namn

Kurt Forsman
Rolf Viklund
Christer Paulsson

R

Namn

Dag Olofsson
Olle Lindqvist
Ake Dahlberg
Anton Johansson
Mikael Haggstrom
Erik Lorentzson
Valter Sorlin

Tony Andersson
Lennart Borgstrom
Jorgen Nilsson
Peter Lundstrom
Patrik Hagglund
Goran Sehlstedt
Jim Ylipaa

Tore Sjoberg

Skapad av Kristofer Nilsson

Klass1
Klubb
Umeéd PK
Umeéd PK

Klass2

Klubb
Ornskoldsviks PK
Nyséatra PK
Vannis PSK

Klass3

Klubb

Norsjé PSK
Burtrask PK
Vilhelmina PSK
Umeéd PK

Umeéd PK

Umeda PK
Vilhelmina PSK
Vannis PSK
Storumans PK
Rundviks PSK
Burtrask PK
Ornskoldsviks PK
Umeéd PK
Vannis PSK
Ornskoldsviks PK

Resultat
4/1 5/4 1/1 2/2 5/1 6/4 4/3 5/2
3/1 2/21/1 3/2 5/1 5/3 3/2 5/2

Resultat

6/2 6/4 5/3 5/3 6/1 6/4 6/3 6/2
5/2 6/4 5/3 4/3 5/1 5/4 6/3 4/2
5/1 5/3 4/2 5/3 6/1 4/3 6/3 5/2
5/1 5/3 4/3 3/2 4/1 3/2 3/2 4/2

Resultat
6/2 5/4 4/2 6/4 5/1 6/4 6/3 6/2

Resultat
4/1 4/3 3/2 2/2 6/1 6/4 4/3 4/2
31 3/32/121/14/13/121/1 11

Resultat

6/2 6/4 3/3 4/3 6/1 6/3 4/2 0/0
5/1 6/4 2/1 5/3 5/1 4/4 3/3 2/1
2/2 5/3 0/0 2/2 3/1 5/3 3/2 2/2

Resultat

6/2 6/4 5/3 6/4 6/1 6/4 6/3 6/2
6/1 6/4 5/3 5/4 6/1 6/4 6/3 6/2
6/2 6/4 5/3 4/4 6/1 6/4 6/3 6/2
6/1 6/4 5/36/3 6/16/3 4/36/2
5/2 6/4 6/3 6/4 5/1 5/4 5/3 6/2
4/2 5/4 6/3 5/4 6/1 6/4 6/3 5/2
6/2 6/4 5/3 5/4 6/1 5/4 5/3 5/2
6/2 6/4 5/3 4/3 5/1 5/3 6/3 5/2
5/2 6/4 6/3 3/3 5/1 5/4 5/3 5/2
6/2 6/4 4/3 3/2 5/1 6/4 5/3 4/2
6/2 6/4 2/2 4/3 5/1 6/3 5/3 5/2
4/1 4/4 5/3 5/3 4/1 5/3 5/3 5/2
6/2 4/3 2/1 4/3 5/1 5/4 6/3 4/2
3/26/4 2/1 3/26/1 6/4 4/3 3/2
5/2 5/3 2/2 3/2 3/1 5/4 5/3 3/2

2014-05-25

Tot
32/18
27/14

Tot
46/22
40/22
40/18
31/16

Tot
44/22

Tot
33/18
18/12

Tot
35/18
32/18
22/15

Tot
47/23
46/22
45/23
45/20
44/23
43/23
43/23
42/21
40/22
39/21
39/20
37/20
36/19
33/19
3119
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Vid protokollet:

Kristofer Nilsson
tavlingsledning@lyckselepk.se

Lycksele Pistolskytteklubb vill hdrmed tacka vara sponsorer som hjélpte oss med prishordet:

Coop, Jysk, Digitalbutikerna, Granngarden, Bygma, Colorama,
Screen & Reklam och Sportringen.

Skapad av Kristofer Nilsson 2014-05-25 Sida 6



